29
固定グリップ / 回転グリップ
Order
注文例
型式（❶Type－❷グリップ直径・❸ねじ呼び－❹No.） 型式（Type－No.）
HGI－23M10－100A HZBR－M10
HHPR－28－3/8
選定手順❶～❹より型式・数値を選択の上、ご注文ください。
■固定グリップ 型式
L L1 ｄ H1
質量
（g）❶Type ❷グリップ
直径D ❸ねじ呼びM ❹No.
HGI
23 M10
100A 100
14 12 65
  90
125A 125 110
160A 160
130
26 M12
125A 125
16 14 80160A 160 170
200A 200 220
28 M14
160A 160
18 16 90
210
200A 200 260
250A 250 350
d
L1 L
H1
❷
D
❸M
型式 M 材質 S 表面処理
HGI－□M□－□A 鋼 サンドブラスト
■ 回転グリップ
（ベアリングタイプ）
型式 M 材質 S 表面処理
HZBR－□ アルミ 電着塗装
型式
M Ｈ D L A
質量
（g）Type No．
HZBR
3/8 3/8″
95 35 19 120 300
M10 M10
M
A
H
D
L
■回転グリップ
型式 M 材質 S 表面処理
HHPR－□－M□ アルミ 亜鉛メッキ
型式
M Ｈ D ｄ d1 L
質量
（g）Type No．
HHPR
18－M6
M  6
40 18 15
10 12
  40
22－M6 50 22 17   50
23－M8 M  8 65 23 19
13
13   90
26－M10
M10
80 26 21
16
110
28－M10 90 28 23 150
18－1/4 M  6 40 18 15 10 12   40
23－5/16 M  8 65 23 19
13
13   90
26－3/8
M10
80 26 21
16
110
28－3/8 90 28 23 150
D
HL
d 1d
M
CADCAD 2D
3D
CADCAD 3D
CADCAD 3D